
Beckersport Master Cup 2014
Ranking w. 2b

01.05. - I eliminacja

17.05. - II eliminacja

14.06. - II eliminacja - część druga

07.09. - Finał

Pony Games
Finał

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń 01.05. 17.05. 14.06. 07.06. Wynik

1 Martyna Ufnal M 05 nz Ramiro gr. 6 9 15

2-4. Agata Hemperek JM 02 nz Gala gr. C 10 10

2-4. Julia Suska nz Nonsens 10 10 10

2-4. Maria Walczyńska M 06 nz Mamba gr. C 10 10

5 Marta Perque nz Cyprys gr. 9 9

6 Alicja Jasiak M 03 nz Junona gr. 8 8

7 Zofia Radziszewska M 04 nz Neo gr. 7 7

8 Natalia Koc M 04 KJ Aromer Józefin Ramiro gr. 5 5

0

0

0

Eliminacje



Beckersport Master Cup 2014
Ranking w. 2b

01.05 - I eliminacja

17.05 - II eliminacja

14.06 - II eliminacja - część druga

07.09 - Finał

Klasa mini LL, konkursy dwufazowe, wys. 60/70 cm
Finał

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń 01.05. 17.05. 14.06. 07.06. Wynik

1 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E 9 9 9 18

2 Zuzanna Sielicka nz Nana 4 9 13

3 Małgorzata Głuchowska JM 02 TKKF Podkowa Kaprys gr. 5 7 12

4-7. Paulina Szymczak MJ 94 TKKF Podkowa Tomir gr. D 10 10

4-7. Jemma Jones M 03 bpk MAZ Bolou W gr. 10 10

4-7. Ewa Siara JM 00 TKKF Podkowa Filozofia gr. D 2 8 10

4-7. Aleksandra Gawrońska J 96 KJ Dworek Okuniew Izeria 10 10

8 Joanna Żórawska nz Kaszmir 8 8

9 Olga Wróbel nz Takami 7 7

10 Helena Zagała JM 00 SKJ Beckersport Laszczki Contendro Lady 6 6

11-12. Michalina Skonieczna JM 99 TKKF Podkowa Kaprys gr. 0 6 6

11-12. Paulina Powolny nz Diler 0 5 5

13 Aleksandra Sypuła JM 99 TKKF Podkowa Nurek g. D 0 4 4

14-15 Anna Ratajczak nz Sycylia 3 3

14-15 Kamila Kozon JM 99 TKKF Podkowa Filozofia gr. D 3 3

16 Aleksandra Kilian nz Cyklon 2 2

17-18 Marzena Gomółka-Chełmińska S TKKF Podkowa Baskonia 1 1

17-18 Iga de Raad nz Monsun gr. 1 1

Marta Gajewska nz Gandalf 0 0

Maja Wołkow M 03 nz Helios Oksza gr. 0 0

Zuzanna Karczewska JM 00 nz Sadarushka 0 0

Joanna Kącik S nz Galaksja 0 0

Iga Rdzanek nz Gandalf 0 0

Gabriela Jendrych nz Pan Tadeusz 0 0

Michalina Nowak JM 00 TKKF Podkowa Nurek g. D 0 0 0

Wiktoria Jadczak JM 01 nz Problem 0 0

Katarzyna Zaręba JM 99 nz Fokus gr. 0 0

Zofia Pałucka JM 00 nz Demondel gr. 0 0

Natalia Koc M 04 KJ Aromer Józefin Ramiro gr. 0 0

Sophie von Werner JM 01 bpk MAZ Monsun gr. 0 0

Zofia Radziszewska M 04 nz Neo gr. 0 0

Marta Perque nz Cyprys gr. 0 0

Konrad Misiewicz nz Horda 0 0 0 0

Paulina Misior nz Mamba gr. 0 0

Marta Perque M 04 nz Sobek gr. 0 0

Karolina Gronek JM'00 nz Fokus 0 0

Katarzyna Seltenreich nz Fuzja 0 0

Katarzyna Pierzchlewicz JM 02 nz Detalistka 0 0 0

Agata Hemperek JM 02 nz Gala gr. C 0 0

Dominika Buchcar J 96 KJ Pogórze Glinnik Zab. Jaris 0 0

Martyna Olejnik JM 99 nz Jaris 0 0

Urszula Michalik JM 00 bpk MAZ Familia gr. B 0 0

Karolina Mirkowska S SJ Poster Piaseczno Stefan 0 0

Gabriela Różycka nz Panna 0 0

Anna Dzierzbicka JM 98 JKS Wyręba Coco Lady 0 0

Anna Szukało JM 01 KJ Dworek Okuniew Bajpas-Bajan gr. D 0 0

Agnieszka Frąszczak S nz Dragon 0 0

0

0

0

Klasa mini LL, wys. 60/70 cm - klasyfikacja w kategorii Dzieci (11-14 lat)

Finał

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń 01.05. 17.05. 14.06. 07.06. Wynik

1 Małgorzata Głuchowska JM 02 TKKF Podkowa Kaprys gr. 5 7 12

2-3. Jemma Jones M 03 bpk MAZ Bolou W gr. 10 10

2-3. Ewa Siara JM 00 TKKF Podkowa Filozofia gr. D 2 8 10

Eliminacje

Eliminacje



4 Helena Zagała JM 00 SKJ Beckersport Laszczki Contendro Lady 6 6

Maja Wołkow M 03 nz Helios Oksza gr. 0 0

Zuzanna Karczewska JM 00 nz Sadarushka 0 0

Michalina Nowak JM 00 TKKF Podkowa Nurek g. D 0 0 0

Wiktoria Jadczak JM 01 nz Problem 0 0

Zofia Pałucka JM 00 nz Demondel gr. 0 0

Sophie von Werner JM 01 bpk MAZ Monsun gr. 0 0

Karolina Gronek JM'00 nz Fokus 0 0

Katarzyna Pierzchlewicz JM 02 nz Detalistka 0 0 0

Agata Hemperek JM 02 nz Gala gr. C 0 0

Urszula Michalik JM 00 bpk MAZ Familia gr. B 0 0

Anna Szukało JM 01 KJ Dworek Okuniew Bajpas-Bajan gr. D 0 0

0

0

0



Beckersport Master Cup 2014
Ranking w. 2b

01.05. - I eliminacja

17.05. - II eliminacja

14.06. - II eliminacja - część druga

07.09. - Finał

Klasa LL, mini Derby, wys. 80 cm
Finał

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń 01.05. 17.05. 14.06. 07.09 Wynik

1 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. E, Galeon 3 10 10 13

2 Kamil Wiszniewski J 96 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Darena 6 6 12

3-5. Monika Święcka S nz Bono 10 0 10

3-5. Joanna Żórawska nz Kaszmir 1 9 10

3-5. Zofia Pietrzak J 97 nz Feivel 0143 gr. E 10 10

6-7. Marcin Szabluk SKJ Legia Kozielska Warszawa Raport, Hardon 9 9

6-7. Dominika Górecka J 97 bpk MAZ Like Winner 0 9 9

8-10. Aleksandra Pelc J 97 bpk MAZ Amadej 8 8

8-10. Joanna Kącik S nz Galaksja 0 8 8

8-10. Anita Ostrzycka J 98 KJ Szumawa Bobrowiec Fama gr. C 8 8

11-13. Marta Jagodzińska nz Taniec, Grappa 7 7

11-13. Jemma Jones M 03 bpk MAZ Balou W gr. 0 7 7

11-13. Wiktoria Szynkiewicz JM 99 LZJ Drama Zbrosławice Bona 7 7

14 Kimberley Bottomley-Karpińska MJ 95 nz Agrafka 0 6 6

15-16 Barbara Bombik S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Dobranocka, Atlanta 5 5

15-16 Zuzanna Sielicka
nz

Nana, Figaro 0 5 5

17-18 Helena Zagała
JM 00 SKJ Beckersport Laszczki

Las Vegas, Contendro 

Lady 4 4

17-18 Joanna Tarczyńska S KJ Huzar Józefów Iga 4 4

19 Dominika Kwiecień J 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B 0 3 3

20 Maciej Markowski S KS SJ Spójnia Warszawa Budrys 2 2

21-22 Aleksandra Kilian nz Cyklon 2 1

21-22 Aleksandra Gawróńska J 96 KJ Dworek Okuniew Izeria 1 1
Anna Ratajczak nz Sycylia, Nana 0 0 0

Lidia Wojciechowska S KJ Golden Horse Koryta Jazon 0 0

Gabriela Jendrych nz Pan Tadeusz 0 0

Julia Kania JM 00 SKJ Trawers Warszawa Malaga gr. D 0 0

Ewelina Rutkowska nz Nelson 0 0

Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 bpk MAZ Ibanez gr. D 0 0

Marta Ziółkowska
J 97 nz

Donald gr. C
0 0

Jerzy Deluga
S nz

Shiraz, Keep Cool 20 0 0

Dominika Hladyk 0 KU AZS UW Warszawa Dolores 0 0

Marta Gajewska nz Gandalf 0 0

Marzena Gomółka-Chełmińska S TKKF Podkowa Baskonia 0 0

Michalina Skonieczna JM 99 TKKF Podkowa Kaprys gr. 0 0 0

Barbara Biedrzycka J 96 nz Vasyl 0 0

Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Lorenso 0 0

Krzysztof Mazur S SKJ Legia Kozielska Warszawa Nikita 0 0

Joanna Misiewicz S nz Horda 0 0 0 0

Zuzanna Karczewska J 97 Sudarushka 0 0

Aleksandra Guzik JM 99 TKKF Podkowa Filozofia gr. D 0 0 0

Aleksandra Kozłowska nz Faktor 0 0

Paulina Szymczak MJ 94 TKKF Podkowa Tomir gr. D 0 0

Olga Wróbel nz Takami 0 0

Marta Ostrowska nz Orestes 0 0

Beata Kolberg S nz Domenick 0 0

Aleksandra Mariańska MJ 95 SJ Szarża Popówek Zarys 0 0

Julia Stadnicka nz Lenzelot 0 0

Wiktoria Jadczak JM 01 nz Problem 0 0

Łukasz Kościesza S TKKF Hubert Warszawa Celebra 0 0

Zofia Radziszewska M 04 nz Neo 0 0

Wiktoria Huber JM 00 KU AZS PW Warszawa Black Star gr. D 0 0

Katarzyna Zaręba JM 99 nz Fokus gr. 0 0

Katarzyna Seltenreich nz Fuzja 0 0

Barbara Burek J 96 nz Czogori 0 0

Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 0 0 0

Marek Wajda S JKS Karolina Aworado 0 0

Paulina Dmowska S bpk MAZ Max 0 0

Eliminacje



Paulina Powolny nz Diler 0 0

Witold Brodewicz S Ciechanowski KJ Hrabinka C 0 0

Anna Szukało JM 01 KJ Dworek Okuniew Bajpas-Bajan gr. D 0 0

Gabriela Różycka nz Panna 0 0

Agnieszka Frąszczak S nz Dragon 0 0

Anna Dzierzbicka JM 98 JKS Wyręba Coco Lady 0 0

Marta Lubińska nz Atlantyk 0 0

Agnieszka Kułakowska nz Fiorella 0 0

0

0

0



Beckersport Master Cup 2014
Ranking w. 2b

01.05 - I eliminacja

17.05 - II eliminacja

14.06. - II eliminacja - część druga

07.09 - Finał

Klasa L, mini Derby, wys. 100 cm
Finał

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń 01.05. 17.05. 14.06. 07.09. Wynik

1 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 9 9 18

2 Agnieszka Razowska S SKJ Poland Park Warszawa Korys Lapis 7 10 9 17

3-4. Anna Seroka J 98 KJ Aldragho Piaseczno Manchester 0012 gr. D 10 10

3-4. Arkadiusz Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Wandal 10 10

5 Dominika Górecka J 97 bpk MAZ Like Winner 9 9

6-8. Barbara Bombik S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Atlanta 8 8

6-8. Joanna Kącik S KJ Akademia Kucania Dawidy Galaksja 8 8

6-8. Katarzyna Ceranka S bpk MAZ Killer 8 8

9-11. Magdalena Surowiec MJ 95 SKJ Beckersport Laszczki Konwalia 0 7 6 7

9-11. Kamil Wiszniewski J 96 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Darena 4 3 7

9-11. Paulina Dmowska S bpk MAZ Max 7 7

12-13. Aleksandra Pelc J 97 bpk MAZ Amadej 6 6

12-13. Natalia Skarzyńska J 97 JKS Wyręba Laweron 6 6

14-15 Jan Kamiński SKJ Beckersport Laszczki Benares 5 5

14-15 Joanna Tarczyńska S KJ Huzar Józefów Iga 5 5

16 Karolina Sękalska nz Internet 4 4

17-18 Marta Wojda S nz Brasil 3 3

17-18 Karolina Mirkowska SJ Poster Piaseczno Korwetta II 2 1 3

19 Małorzata Skowron-Suchodolska S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Dobranocka 2 2

20 Julia Kania JM 00 SKJ Trawers Warszawa Malaga gr. D 1 1

Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Lorenso 0 0

Marta Ziółkowska J 97 nz Donald gr. C 0 0

Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 bpk MAZ Ibanez gr. D 0 0

Jerzy Deluga S nz Shiraz 0 0

Beata Kolberg S nz Orestes 0 0

Beata Kolberg S nz Domenick 0 0

Aleksandra Banak JM 00 KJ Aldragho Piaseczno Laguna 0 0

Marta Ostrowska nz Orestes 0 0

Aleksandra Mariańska MJ 95 SJ Szarża Popówek Zarys 0 0

Marzenna Skowron S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Dobranocka 0 0

Kimberley Bottomley-Karpińska MJ 95 nz Agrafka 0 0

Jarosław Krzemiński S bpk MAZ Whin Whin 0 0

Maciej Markowski S KS SJ Spójnia Warszawa Budrys 0 0

Wiktoria Huber JM 00 KU AZS PW Warszawa Black Star gr. D 0 0

Lidia Wojciechowska S KJ Golden Horse Koryta Jazon 0 0

Weronika Buchcar J 96 SKJ Pogórze Glinnik Zaborowski Haldżira 0 0

Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Feivel 0143 0 0

Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 0 0

Monika Święcka S bpk MAZ Bono 0 0

Anna Ratajczak nz Nana 0 0

Anita Ostrzycka J 98 KJ Szumawa Bobrowiec Fama gr. C 0 0

Olga Celska J 99 bpk MAZ Galeon 0 0

0

0

0

Eliminacje



Beckersport Master Cup 2014
Ranking w. 2

01.05. - I eliminacja

14.06. - II eliminacja

07.09. - Finał

Klasa P, "Rock&Roll", szybkości, wys. 110 cm
Finał

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń 01.05. 14.06. 07.06. Wynik

1-4. Michał Siejek
S KJ Akademia Kucania Dawidy

El - Vis, Ronaldini 10 3 13

1-4. Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno
Feivel 0143, 

Asturia 8 5 13

1-4. Sophie von Werner JM 01 bpk MAZ Sangal gr. 7 6 13

1-4. Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 6 7 13

5 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki
Carenzo, Quintero, 

Akita R 3 9 12

6 Karolina Badowska J 96 Polski Polo Klub Brochów Nominacja 10 10

7 Michał Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Bizzarro, Tenec 9 9
8 Wojciech Piasecki S SKJ Beckersport Laszczki Norma 8 8

9 Jan Kamiński S SKJ Beckersport Laszczki Benares 5 5

10 Zofia Nietubyć J 97 SKJ Beckersport Laszczki Silver Boy 4 4

11 Klaudia Suchożebrska S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Raf Lider 4 4

12 Paulina Gostkiewicz J 97 KJ Dworek Okuniew Daniela 2 2

13 Magdalena Surowiec MJ 95 SKJ Beckersport Laszczki Konwalia 2 2

14 Agnieszka Razowska S SKJ Poland Park Warszawa Korys Lapis 1 0 1

15 Katarzyna Ceranka S bpk MAZ Killer 1 1

Marta Wojda S nz Brasil 0 0

Michał Krzemień S bpk LUL Acarella 0 0

Jarosław Krzemiński S bpk MAZ Whin Whin 0 0

Agata Florkiewicz J 96 Stow. KS Chojnów Levinson 0 0

Jarosław Fryczyński S bpk MAZ Rockman 0 0

Arkadiusz Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Wandal 0 0

0

0

0

Eliminacje



Beckersport Master Cup 2014
Ranking w. 2b

01.05. - I eliminacja

14.06. - II eliminacja

07.09. - Finał

Klasa N, wys. 120 cm
Finał

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń 01.05. 14.06. Finał Wynik

1 Weronika Buchcar J 96 SKJ Pogórze Glinnik Zaborowski Kolorado W 5 10 15

2 Monika Becker
S SKJ Beckersport Laszczki

Carenzo, 

Quintero 8 5 13

3 Zofia Nietubyć J 97 SKJ Beckersport Laszczki Silver Boy 10 10

4-6. Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Cantina M 9 0 9

4-6. Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 7 2 9

4-6. Sophie von Werner JM 01 bpk MAZ Sangal gr. 9 9

7-8. Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 4 4 8

7-8. Karolina Badowska J 96 Polski Polo Klub Brochów Nominacja 8 8

9-10. Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 1 6 7

9-10. Klaudia Suchożebrska S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Raf Lider 7 7

11 Paulina Gostkiewicz J 97 KJ Dworek Okuniew Daniela 6 6

12-13. Jan Kamiński S SKJ Beckersport Laszczki Osiek 3 3

12-1. Wojciech Piasecki S SKJ Beckersport Laszczki Norma 3 3

14 Michał Krzemień S bpk LUL Acapella 2 2

Jarosław Fryczyński S bpk MAZ Hip Hop 0 0

Agata Florkiewicz J 96 Stow. KS Chojnów Levinson 0 0

Aleksandra Madej S KJ Strzała Krubiczew Dambis-J 0 0

0

0

0

Eliminacje



Beckersport Master Cup 2014
Ranking w. 2b

01.05. - I eliminacja

14.06. - II eliminacja

07.09. - Finał

Klasa C, Bariery, od wys. 130 cm
Finał

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń 01.05. 14.06. 07.09. Wynik

1 Aleksandra Dąbkowska S KU AZS PW Warszawa
Kaskader, 

Egoist
9 10 19

2 Weronika Buchcar J 96 SKJ Pogórze Glinnik Zaborowski Kolorado W 7 7 14

3 Michał Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Asesor 10 10

4-5. Felix Kruppa S Fund. KJ Zbyszko Rolex 9 9

4-5. Aleksandra Wiśniewska MJ 95 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 9 9

6 Jan Kamiński S SKJ Beckersport Laszczki Osiek 8 8

Aleksandra Madej S KJ Strzała Krubiczew Dambis-J 0 0

0

0

0

Eliminacje


